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YLEISTÄ 

Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistyksen tarkoituksena on ylläpitää ja edistää tanssin harrastusta 

Rovaniemen alueella ja muualla Lapin läänissä. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys toimii Lapin 

Tanssiopiston nimellä. Yhdistys järjestää monipuolista tavoitteellista ja tasolta toiselle etenevää tanssin 

taiteen perusopetusta lapsille, nuorille ja aikuisille. Yhdistys järjestää lisäksi oppilasnäytöksiä, 

vierailuesityksiä, kursseja ja leirejä. Lapin Tanssiopisto on perustettu Lapin Balettiopisto -nimisenä 

8.8.1981.  

HALLINTO 

Lapin Tanssiopiston toimintaa ylläpitää Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistys ry. Sen ylin päättävä elin on 

yhdistyksen vuosikokoukset. Toimeenpanovaltaa käyttää syyskokouksen valitsema johtokunta, joka 

kokoontuu säännöllisesti päättämään Lapin Tanssiopiston toiminnasta. Kannatusyhdistys valitsee 

syyskokouksessaan puheenjohtajan ja johtokunnan jäsenet erovuoroisten tilalle. Johtokunta johtaa 

opiston toimintaa syyskokouksen hyväksymän toimintasuunnitelman mukaisesti. Johtokuntaan kuuluu 

puheenjohtaja ja kuusi jäsentä. Johtokunta kutsutaan koolle sähköpostilla. 

Kannatusyhdistyksen jäsenille lähetetään kokouskutsut sähköpostitse ja kokouksista ilmoitetaan Lapin 

Tanssiopiston ilmoitustauluilla. Kannatusyhdistyksen jäsenyydellä saa kaikista Lapin Tanssiopiston 

näytöksien pääsylipuista -50 % alennuksen ja tiivis- ja viikonloppukursseista -20 % (ei kesäleirit). 

Toimistonhoitaja huolehtii toimintaan liittyvistä käytännön asioista. Kirjanpito ja palkanmaksu hoidetaan 

tilitoimistossa. 

Opettajat kokoontuvat säännöllisesti opettajienkokouksiin keskustelemaan ja päättämään käytännön 

opetustoimiin liittyvistä asioista. Opettajienkokouksia pidetään n. kerran viikossa. 

TIEDOTTAMINEN 

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan mm. lehtien, yhdistyksen kotisivujen, facebookin ja instagramin 

välityksellä. Lukuvuoden alkamisesta ja ilmoittautumisjärjestelyistä ilmoitetaan yhdistyksen kotisivuilla ja 

facebook-sivustolla. Lukuvuoden aikana tapahtuvat sisäiset tiedotukset julkaistaan infosivuilla ja/tai 

sähköpostilla. 

 



OPETUSTOIMINTA 

KEVÄTLUKUKAUSI 2018 
Kevätlukukauden 2017 opetus alkaa maanantaina 8.1.2018. 

Talviloma on 5.3.-11.3.2018. Osalla opetusryhmistä on hiihtolomaviikon aikana harjoituksia 

Kansallisbaletti kylässä -näytöstä varten. Näytös la 10.3.2018 Rovaniemen teatterissa.  

Pääsiäisloma on 29.3.-2.4.2018 (to-ma).  

Kevätlukukausi päättyy 31.5.2018. Kevätlukukauden aikana on 18-19 opintoviikkoa. Lukuvuoden 

2017-2018 aikana on 35 opintoviikkoa. Kansalaisopistojen yhteistyöryhmien sekä hankkeissa 

mukana olevien ryhmien kestot voivat poiketa näistä. 

Kesälukukausi 2018 pidetään kahden-kolmen viikon mittaisena kesäkuun alussa.  

SYYSLUKUKAUSI 2018 

Syyslukukauden opetus alkaa maanantaina 20.8.2018.  

Syysloma on 15.10.-21.10.2018. 

Itsenäisyyspäivänä 6.12.2018 (torstai) ei ole tunteja. 

Syyslukukausi päättyy 16.12.2018.  

Syyslukukauden aikana on 16-17 opintoviikkoa. Lukuvuoden 2017-2018 aikana on 35 

opintoviikkoa.  Kansalaisopistojen yhteistyöryhmien sekä hankkeissa mukana olevien ryhmien 

kestot voivat poiketa tästä.  

TOIMITILAT 

 Tilat opetustoimintaa varten sijaitsevat Kunnon Paikka -liikuntakeskuksen alakerrassa, osoitteessa  

Lähteentie 20. Tilat käsittävät kaksi salia, opettajien huoneen, pukuhuoneen ja varastotilaa. 

Toimistotilat ovat Kunnon Paikka -liikuntakeskuksen yläkerrassa. Lähteentie 20:ssa olevat 

toimitilojen vuokrasopimus päättyy 31.7.2018. Neuvottelut uusista toimitiloista on käynnistetty 

syksyllä 2017.  

Rovaniemen kaupungin Keskuskentän musiikkiliikuntasali on kevätlukukaudella 2018 

käytössämme kahdeksan tunnin verran viikossa, syyslukukauden 2018 osalta salivuoropäätös 

saadaan heinäkuussa 2018. Puvustovarasto on osoitteessa Valtakatu 40.  Yhteistyöryhmien 

opetukset tapahtuvat pääosin järjestävien tahojen hankkimissa tai heidän omissa toimipisteissään. 

 

 

 

 

 

 



OPETTAJAT VUONNA 2018 

Sari Heikkilä 

Päätoiminen opettaja: lastentanssi, klassisen baletti, pienryhmäopetus, päiväkotiryhmät 

yhteistyössä Rovaniemen kansalaisopiston kanssa, IHAN TAITEESSA -hankkeen hankeopettaja 

peruskouluissa ja TAAPEROIDEN TAIDEPOLKU -hankeopettaja 

 

Marjukka Herajärvi 

Tuntiopettaja: nykytanssi 

 

Heli Huhanantti 

Tuntiopettaja: RUMBITA® Fuerte 

 

 Pauliina Jääskeläinen 

Osa-aikainen päätoiminen opettaja: klassinen baletti, flamenco 

 

Matti Martiskainen 

Tuntiopettaja: katutanssilajit, IHAN TAITEESSA -hankkeen hankeopettaja peruskoulussa 

 

Anni Pilhjärta 

Tuntiopettaja: nykytanssi 

 

Satu Posio 

Rehtori, hallintotyön lisäksi opetustunteja lastentanssissa ja TAAPEROIDEN TAIDEPOLKU -

hankeopettaja, opintovapaalla 1.5-31.6.2018 ja 1.10-31.12.2018 

  

Mari Winter 

Päätoiminen opettaja: klassinen baletti, puvustovastaava 

 

  

Muu henkilökunta: 

Katja Karvonen, osa-aikainen toimistonhoitaja 

Hanna Raappana, vanhempainkerhovastaava 

 Nia Vaarala, siivoja 

  

 

 



OPETUSAINEET KEVÄTLUKUKAUDELLA 2018 

AIKUISBALETTI 

tasoryhmät: alkeet, perustaso 1-2 

FLAMENCO 

tasoryhmät: alkeet, nuorten moderni flamenco, jatkotaso 

IHAN TAITEESSA -hankeryhmät peruskouluissa 

KATUTANSSI 

tasoryhmät: lapset +7 v, nuoret +10 v 

KLASSINEN BALETTI 

tasoryhmät: tanssikoululuokat 1-8, tanssiopistoluokat 1-2 

LASTENTANSSI 

4-6 -vuotiaille ikätasoryhmät 

NYKYTANSSI 

tasoryhmät: alkeet, jatkotaso 

PIENRYHMÄOPETUS (Rantavitikan peruskoulu) 

PÄIVÄKOTITANSSI 

RUMBITA® FUERTE 

TAAPEROIDEN TAIDEPOLKU -hankeryhmät  

Vauvat 4kk-11kk, taaperot 1-2 v, naperot 3-5 v 

Lisäksi kurssitoimintaa eri lajeissa, joita ei ole viikoittaisessa opetusohjelmassa 

 

Lapin Tanssiopistossa toimii 40-50 ryhmää. Määrään on laskettu mukaan yhteistyöryhmät Lapin 

musiikkiopiston kanssa (tanssiopisto-luokat). Oppilasmäärä 260. Opetusyhteistyöryhmiä 15-30, joissa n. 

300 oppilasta. 

OPETUSAINEET SYYSLUKUKAUDELLA 2018 

AIKUISBALETTI 

tasoryhmät: alkeet, perustaso 1-2, jatkotaso 

FLAMENCO 

tasoryhmät: alkeet, nuoret, perustaso, jatkotaso 

IHAN TAITEESSA -hankeryhmät peruskouluissa 

KATUTANSSI 

tasoryhmät: lapset +7 v, nuoret +10 v, nuoret +13 v 

KLASSINEN BALETTI 

tasoryhmät: tanssikoululuokat 1-7, tanssiopistoluokat 1-2 

LASTENTANSSI 

4-6 -vuotiaille ikätasoryhmät 

LYRICAL SHOW +13 v 

NYKYTANSSI 

tasoryhmät: alkeet, perustaso, jatkotaso 

PIENRYHMÄOPETUS peruskouluissa 

PÄIVÄKOTITANSSI 

RUMBITA® FUERTE 

TAAPEROIDEN TAIDEPOLKU -hankeryhmät  

Vauvat 4kk-11kk, taaperot 1-2 v, naperot 3-5 v 

Lisäksi kurssitoimintaa eri lajeissa, joita ei ole viikoittaisessa opetusohjelmassa. 



 

Lapin Tanssiopistossa toimii 45-55 ryhmää. Määrään on laskettu mukaan yhteistyöryhmät Lapin 

musiikkiopiston kanssa (Tanssiopisto-luokat). Oppilasmäärä 280. Opetusyhteistyöryhmiä 15-30, joissa n. 

300 oppilasta. 

KURSSIMUOTOINEN OPETUS  

Kurssi- tai periodiopetuksena järjestetään opetusta niissä tanssilajeissa, joita ei säännöllisessä 

opetusohjelmassa ole tarjolla (esim. koreografia, steppi, Dance RUMBITA®, jazztanssi). Oppilaiden 

kehittymistä tukevaa kurssi-ja periodiopetusta järjestetään läpi kauden myös muissa tanssilajeissa 

sekä mm. tanssitietoa ja oppilasrakennetta laajentavaa opetusta.  

ESIINTYMISTOIMINTA 
  

Kajaanin Uudet tanssit -katselmus 3.-4.2.2018 

Pyrimme osallistumaan katselmukseen videokarsinnan kautta. 

 

Kansallisbaletti kylässä -näytös 10.3.2018 

Suomen kansallisbaletin kauden ainoa kiertuetoiminnan näytös järjestetään yhteistyössä Lapin 

Tanssiopiston kanssa. Näytös 10.3. klo 18.00 Rovaniemen teatterin Tieva-näyttämöllä. Illan 

esityksessä kansallisbaletin kaksikymmenpäinen tanssijajoukko tuo näyttämölle katkelmia 

klassisen baletin suosikkiteoksista sekä valikoiman kiinnostavia nykytanssiteoksia ja Lapin 

Tanssiopisto tuo näyttämölle omaa ohjelmistoaan n. 40 minuutin verran. 

 

Kevätnäytökset 19.5.2018 

 Kevätnäytös/-kset järjestetään 19.5. 2018 kulttuuritalo Korundissa. 

  

Rollottaa-tanssikonsertti loka-marraskuu 2018 

Osallistumme Rovaniemen Tanssi ry:n järjestämään Rovaniemen tanssitoimijoiden yhteiseen 

tanssikonserttiin Rollottaa-viikon päätteeksi. 

  

 Oppilaiden omat muuvit -ilta marraskuu 2018 

Oppilaiden omat muuvit -ilta järjestetään marraskuussa 2018 joko Lapin Tanssiopiston omissa 

tiloissa/jonkin yhteistyökoulumme tiloissa. Illassa oppilaat esiintyvät omilla koreografioillaan.  

 

Joulutanssit joulukuussa 2018 

 Pienimuotoinen joulujuhla tanssisaleilla. 

 

 Pienimuotoiset esitykset 

 Yksittäisiä soolo- ja ryhmätansseja esitetään erilaisissa tilaisuuksissa läpi lukuvuoden.  



OPETUSYHTEISTYÖ 
 

Opetusyhteistyötä eri toimijoiden kanssa tiivistetään ja laajennetaan entisestään. Yhteistyöryhmiä on 

seuraavien yhteistyötahojen kanssa: Lapin musiikkiopisto, Rovaniemen kuvataidekoulu, Rovaniemen 

kaupungin kansalaisopisto, Rovaniemen kansalaisopisto, Rantavitikan päiväkoti, Vaaranlammen päiväkoti, 

Rantavitikan peruskoulu, Ylikylän koulu. Lisäksi tanssinopetusta yhteistyössä Rovaniemen kaupungin 

kulttuuripalvelukeskuksen kanssa pyritään tarjoamaan niille Rovaniemen peruskouluille, joissa ei 

tanssinopetustoimintaa ole (IHAN TAITEESSA -hanke). Opetusyhteistyöryhmiä 15-30, joissa n. 300 

oppilasta. 

KEHITYS-JA YHTEISTYÖ 

BALETTIKOLLEGIO 

Baletinopettajien kollegio jatkaa toimintaansa. Kollegio toimii vertaistukena ja ammatillisen tiedon 

vaihtamisen foorumina. 

LAPIN MUSIIKKIOPISTO 

Syventävien opintojen Tanssiopisto-luokkien opetusyhteistyön lisäksi yhteistyötä Lapin 

musiikkiopiston kanssa monipuolistetaan mm. erilaisten esiintymisien, konsertti-ja 

säestysyhteistyön muodossa. Yhteisiä OKM:n hankkeita ovat TAAPEROIDEN TAIDEPOLKU -hanke 

ja IHAN TAITEESSA -taiteen perusopetuksen kärkihanke. 

ROVANIEMEN KANSALAISOPISTO (ROVALA) 

Yhteistyö Rovaniemen kansalaisopiston kanssa jatkuu tiiviinä päiväkodeissa tapahtuvan 

tanssinopetuksen muodossa. Yhteistyötapoja kansalaisopiston ja päiväkotisektorin kanssa 

kehitetään yhteisten palavereiden muodossa. Tavoitteena luoda uusia, toimivampia 

toimintatapoja ja -malleja. 

ROVANIEMEN KAUPUNGIN KANSALAISOPISTO 

Yhteistyö Rovaniemen kaupungin kansalaisopiston kanssa jatkuu IHAN TAITEESSA -taiteen 

perusopetuksen kärkihankeen muodossa. 

ROVANIEMEN KUVATAIDEKOULU 

Yhteistyö Rovaniemen kuvataidekoulun kanssa jatkuu tiiviinä ja monimuotoisena. Yhteisiä 

hankkeita ovat TAAPEROIDEN TAIDEPOLKU -hanke ja IHAN TAITEESSA -taiteen perusopetuksen 

kärkihanke. EEPOS-oppilashallintajärjestelmän käyttöönottokoulutukset järjestetään yhteisinä 

koulutuksina kevään 2018 aikana. 



ROVANIEMEN TANSSI RY 

Lapin Tanssiopisto osallistuu Rovaniemen Tanssi ry:n järjestämiin Rollottaa-konsertteihin ja muihin 

Rollottaa-tanssiviikon tapahtumiin mahdollisuuksien mukaan.  

STRATEGIATYÖ 

Strategiatyötä jatketaan koko henkilöstön toimesta. Kevään 2018 aikana kaksi muun työn päivää, 

syyslukukauden 2018 alussa ja lopussa yksi muun työnpäivä. 

VANHEMPAINKERHO 

Lapin Tanssiopiston Vanhempainkerhon toiminta jatkuu. Vanhempainkerho järjestää mm. 

näytöksien yhteyteen kahvion, arpajaisia ja muuta tuotemyyntiä. 

TALOUS 
 

Lapin Tanssiopiston taloutta toteutetaan syyskokouksen hyväksymän talousarvion mukaan. Sen 

tärkein tulonlähde muodostuu oppilasmaksuista ja valtionavustuksista. Lapin Tanssiopisto saa 

opetushallitukselta kuukausittain tanssin laajan perusopetuksen tuntiperusteista valtionosuutta. 

Rovaniemen kaupungin ja Lapin Tanssiopiston välinen ostopalvelusopimus takaa vuosittaisen 

toiminta-avustuksen. Lapin musiikkiopistolta laskutetaan sopimuksen mukaisesti Tanssiopisto-

luokkien osalta opettajan palkka ja salivuokra. Sopimuksen päivittäminen on käynnissä. Muut 

yhteistyöryhmät laskutetaan sopimuksien mukaisesti. Lapin Tanssiopiston talouden 

vakauttamiseksi toteutetaan henkilökunnan lomautukset kesän 2018 aikana, yksi tanssinopettaja 

osa-aikaistetaan tammikuusta 2018 lähtien, oppilasmaksujen korotukset tulevat voimaan 

elokuussa 2018 (vähintään 5 %) ja toimitilojen vaihto toteutetaan ennen syyslukukauden 2018 

alkua. 

 

 

LAPIN TANSSIOPISTON KANNATUSYHDISTYS 

Johtokunta 

 



TALOUSARVIO 2018, Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistys

Varsinaisen toiminnan tulot:

Valtion avustus 86 850,00 €

Oppilasmaksut, varsinaiset 80 819,00 €

Oppilasmaksut, tiiviskurssit ja kesälukukausi 3 000,00 €

Kansalaisfoorumi, valtion apu 12 500,00 €

Lapin Musiikkiopiston korvaukset 17 500,00 €

- - - musiikkiopistolta vuokrat 10 500,00 €    

Rovaniemen kaupunki: kuvataidekoulu, koulut 1 100,00 €       

Rovaniemen kansalaisopisto 8 000,00 €

Oppilasmaksut ja opetustulot yhteensä 133 419,00 € 220 269,00 €

Oppilaiden ilmoittautumismaksu 3 300,00 €

Esiintymistulot 1 500,00 €

Pääsylipputulot kevät- ja joulunäytökset 5 600,00 €

Vuokratulot muut 2 300,00 €

Jäsenmaksut 350,00 €

Vanhempainkerho 2 500,00 €

Avustukset:

- Rovaniemi kaupunki 16 000,00 €

Muut avustukset (hankkeet) 18 500,00 €

Osinkotulot sijoituksista 110,00 €

Muut tulot 3 200,00 €

Yhteensä 273 629,00 €



Varsinaisen toiminnan kulut:

Henkilöstökulut 169 678,00 €

Muut kulut

Vuokrat, toimitilat 45 500,00 €

               varasto, Valtakatu 924,00 € 46 424,00 €

Henkilökunnan koulutus 200€/hlö 1 000,00 €

Vakuutukset, yritys (henkilö, toiminnan vastuuv.) 690,00 €

Opetusvälineet 300,00 €

Toimistokulut 5 100,00 €

Kirjanpito, palkkojen lasku 7 200,00 €

Tilintarkastusmaksut 1 755,00 €

Jäsenmaksut, gramex, stopp 2 700,00 €

Pankkikulut 1 100,00 €

Korkokulut, tilivelat, veronlisäys, perintäkulut 4 500,00 €

Puhelinkulut ja tietoliikenne 2 500,00 €

Siivous ja puhtaanapito 750,00 €

Sähkökulut 1 250,00 €

Kilpailumatkat yms. 500,00 €

Matkakulut, kilometrikorv. 900,00 €

Stipendit yms. 150,00 €

Markkinointi, ilmoitukset, posti 750,00 €

Työterveys 3 800,00 €

Puvustus 1 300,00 €

Kevätjuhla yms. 1 300,00 €

Muut menot 13 200,00 €

Kulut yhteensä 266 847,00 €

Tulos 6 782,00 €

Yhteensä 273 629,00 €
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